
  

 
 

 

 
 

Warszawa, dnia 2 czerwca 2022 r. 
 

Poz. 63 

 

DZIENNIK URZĘDOWY 
 

 

 

 MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO  

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  K U L T U R Y  I  D Z I E D Z I C T WA  N A R O D O W E G O 1) 

z dnia 2 czerwca 2022 r. 

w sprawie likwidacji Ogólnokształcącej Szkoły Sztuk Pięknych im. Jacka 

Malczewskiego w Częstochowie 

Na podstawie art. 8 ust. 6 oraz art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. − Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 oraz z 2022 r. poz. 655) w związku z § 9 ust. 3 

rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 26 maja 2017 r. 

w sprawie typów szkół artystycznych publicznych i niepublicznych (Dz. U. poz. 1125, z 2018 

r. poz. 2485 oraz z 2022 r. poz. 266) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Likwiduje się Ogólnokształcącą Szkołę Sztuk Pięknych im. Jacka Malczewskiego 

w Częstochowie przy ul. Pułaskiego 15.2) 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 sierpnia 2022 r. 

Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego: P. Gliński 

                                                           
1) Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje działem administracji rządowej – kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 

października 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego (Dz. U. poz. 1951). 
2) Ogólnokształcąca Szkoła Sztuk Pięknych im. Jacka Malczewskiego w Częstochowie powstała w wyniku 

przekształcenia, na podstawie § 6 ust. 5 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 15 lutego 1999 

r. w sprawie określenia typów szkół artystycznych publicznych i niepublicznych oraz zasad ich działania, 

a także sposobu i terminu wprowadzenia nowych typów szkół artystycznych oraz przekształcenia 

dotychczasowych szkół w szkoły nowego typu i ich funkcjonowania w systemie oświaty (Dz. U. poz. 125), 

przez Ministra Kultury i Sztuki Państwowego Liceum Sztuk Plastycznych im. Jacka Malczewskiego 

w Częstochowie, utworzonego jako Liceum Plastyczne w Częstochowie zarządzeniem Nr 2 Ministra Kultury 

z dnia 27 lutego 2002 r. w sprawie utworzenia Liceum Plastycznego w Częstochowie (Dz. Urz. MK poz.2), 

któremu Minister Kultury i Sztuki w 1991 r. nadał imię Jacka Malczewskiego i ustalił nazwę „Państwowe 

Liceum Sztuk Plastycznych im. Jacka Malczewskiego w Częstochowie” (decyzja MKiS z dnia 20 września 

1991 r. DKA.I.756-30/91) w 6- letnią ogólnokształcącą szkołę sztuk pięknych (decyzja MKiS z dnia 18 

lutego 1999 r. L.dz. 592/99). 


